



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Lindahl Holding Advokatanpartsselskab

Ingholtsvej 5, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 32 82 58 50

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

---

Søren Lindahl  
Dirigent

**PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab**, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lindahl Holding Advokatanpartsselskab Ingholtsvej 5 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 32 82 58 50
	Stiftet: 19. marts 2010
	Hjemsted: Solrød Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Lindahl
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vesterbrogade 9, 1780 København
<b>Dattervirksomhed</b>	Lindahl Advokatanpartsselskab, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i Lindahl Advokatanpartselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.072 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.741</b>	<b>-35.347</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.113.376	593.455
Andre finansielle indtægter	14.203	211.348
Øvrige finansielle omkostninger	-49.712	-754.534
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.060.126</b>	<b>14.922</b>
1 Skat af årets resultat	11.550	126.280
<b>Årets resultat</b>	<b>1.071.676</b>	<b>141.202</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	650.000	600.000
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	421.676	0
Disponeret fra overført resultat	0	-758.798
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.071.676</b>	<b>141.202</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	300.000	350.000

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	650.050	350.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>650.050</u>	<u>350.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>650.050</u></b>	<b><u>350.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Tilgodehavende selskabsskat	0	9.622
	Andre tilgodehavender	<u>213.326</u>	<u>293.455</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>213.326</u>	<u>303.077</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>640.392</u>	<u>646.028</u>
	Værdipapirer i alt	<u>640.392</u>	<u>646.028</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.467</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>865.185</u></b>	<b><u>949.105</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.515.235</u></b>	<b><u>1.299.105</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.063.261	641.585
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.143.261</u></b>	<b><u>1.021.585</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	514
Gæld til tilknyttede virksomheder	79.123	224.370
3 Selskabsskat	228.064	0
Anden gæld	64.787	52.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>371.974</u>	<u>277.520</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>371.974</u></b>	<b><u>277.520</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.515.235</u></b>	<b><u>1.299.105</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.400.383	0	1.480.383
Årets overførte overskud eller underskud	0	-758.798	300.000	-458.798
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-600.000	0	-600.000
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	641.585	300.000	1.021.585
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	421.676	0	421.676
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	650.000	0	650.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-650.000	0	-650.000
	<b>80.000</b>	<b>1.063.261</b>	<b>0</b>	<b>1.143.261</b>

## Noter

	2023	2022		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-11.704	-126.280		
Ej lempelse udbytteskat	154	0		
	<b>-11.550</b>	<b>-126.280</b>		
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2023	85.298	85.298		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>85.298</b>	<b>85.298</b>		
Opskrivninger 1. januar 2023	264.702	-35.298		
Årets resultat	1.113.376	593.455		
Udbytte	-813.326	-293.455		
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>564.752</b>	<b>264.702</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>650.050</b>	<b>350.000</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
		<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Lindahl Holding Advokatan- partsselskab</b>		
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	
Lindahl Advokatanpartsselskab, København	100 %	863.376	1.113.376	863.376
<b>3. Selskabsskat</b>				
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2023			-9.622	89.720
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år			-2.846	-89.720
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år			-12.468	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år			317.460	43.846
Betalt acontoskat for indeværende år			-74.000	-41.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år			-2.091	-11.774
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år			-837	-694
			<b>228.064</b>	<b>-9.622</b>



## Noter

---

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	640.392
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-39.003</u>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 228 t.kr.